
Případné reklamace nebo připomínky k výsledkům zasílejte na mail ji.doucha@tiscali.cz. Na 

mailu ji.doucha@tiscali.cz si můžete také objednat zasílání výsledků. 

4. liga 
 

4. kolo 
 
 

 
Opět se hrály jen tři zápasy, Šmejdi tak mají odložené již dva zápasy. VELLA porazila Balet díky větší 
vyrovnanosti družstva. Mezi nejlepším a nejhorším hráčem bylo jen 22 kuželek. Zápas dvou dosud 
nejhorších týmů skončil jasným vítězstvím 1.KC Jim Beam nad Starci Lipí. Starci tak zůstávají bez 
bodového zisku na konci tabulky. Podstatně vyrovnanější byl zápas o 1. místo mezi Coby Dupem a 
Hotelem Hynek. V polovině vedl Hotel Hynek při skóre 2:2 o 5 kuželek. Oba dotahováci Coby Dupu 
pak vyhráli o 2 kuželky, ale celkový součet měl o 1 kuželku vyšší Hotel Hynek, což znamenalo 
celkovou remízu. Vedení v soutěži tak udržel Hotel Hynek o skóre. Na nejlepší výkon kola stačilo 
Pavlu Sajfrídovi porazit 254 kuželek. Do čele soutěže jednotlivců se dostal Jaromír Ptáček, který 
v tomto kole nehrál. 

 
 
 

Balet – VELLA Náchod  4:8 (815:853) 
 
Petr Bárta 223, Jan Bárta 163, Pavel Meisner 195, Dušan Kalaš 234 
Michal Bujárek 212, Josef Uhlíř 206, Jiří Frinta 228, Petr Huček 207 
 
 

1.KC Jim Beam – Starci Lipí  12:0 (956:843) 
 
Jiří Hovorka 238, Petr Holomek 229, Miroslav Říha 253, Tomáš Holomek 236 
Ladislav Horník 189, Simona Horníková 212, Jan Rejzek st. 245, Ondřej Horník 197 
 
 

Coby Dup – Hotel Hynek  6:6 (925:926)   
 
Michaela Fetterová 235, Karolína Kubcová 196, Pavel Sajfríd 254, Jiří Šimůnek 240 
Nikola Basarabová 227, Antonín Kubeček 209, Jiří Eimer 252, Petr Černý 238 
 
 

JAKAKÁKA – Šmejdi B odloženo 
 
 
 

1. Hotel Hynek  3   1   0   40:8     976   7 
2. Coby Dup   3   1   0   32:16   910   7 
3. VELLA Náchod  3   0   1   26:22   889   6 
4. Šmejdi B   1   0   1   10:14   908   2 
5. Balet   1   0   2   16:20   825   2 
6. 1.KC Jim Beam  1   0   3   20:28   915   2 
7. JAKAKÁKA  1   0   2   14:22   896   2 
8. Starci Lipí  0   0   4   10:38   868   0 
 
 
 
 
 

mailto:ji.doucha@tiscali.cz
mailto:ji.doucha@tiscali.cz


Případné reklamace nebo připomínky k výsledkům zasílejte na mail ji.doucha@tiscali.cz. Na 

mailu ji.doucha@tiscali.cz si můžete také objednat zasílání výsledků. 

1. Jaromír Ptáček Starci Lipí 261,67 

2. Jiří Eimer Hotel Hynek 261,50 

3. Aleš Holý JAKAKÁKA 250,00 

4. Leoš Hencl Šmejdi B 250,00 

5. Petr Černý Hotel Hynek 248,75 

6. Jiří Hovorka 1.KC Jim Beam 246,00 

7. Zdeněk Jaroš VELLA Náchod 245,00 

8. Jan Rejzek st. Starci Lipí 244,67 

9. Dorota Sajfrídová Coby Dup 242,00 

10. Michaela Fetterová Coby Dup 240,50 

11. Jiří Kácovský JAKAKÁKA 240,00 

12. Jana Kašparová JAKAKÁKA 239,67 

13. Nikola Basarabová Hotel Hynek 238,75 

14. Dita Jaklová JAKAKÁKA 238,50 

15. Karel Ducháč VELLA Náchod 235,00 

16. Miroslav Říha 1.KC Jim Beam 234,25 

17. Jiří Šimůnek Coby Dup 233,25 

18. Jaromír Bílý Šmejdi B 231,50 

19. Jiří Frinta VELLA Náchod 231,33 

20. Ladislav Holub Šmejdi B 230,00 

21. Petr Bárta Balet 228,67 

22. Antonín Kubeček Hotel Hynek 227,25 

23. Jan Rejzek ml. Starci Lipí 226,33 

24. Jiří Karlík Balet 225,00 

25. Dušan Kalaš Balet 224,67 

26. Jaroslav Frinta VELLA Náchod 223,00 

27. Aleš Krůl Šmejdi B 221,00 

28. Petr Holomek 1.KC Jim Beam 221,00 

29. Petr Huček VELLA Náchod 220,00 

30. Pavel Sajfríd Coby Dup 219,75 

31. Josef Uhlíř VELLA Náchod 216,33 

32. Martin Trudič Coby Dup 214,50 

33. Tomáš Holomek 1.KC Jim Beam 213,50 

34. Michal Bujárek VELLA Náchod 212,00 

35. Simona Horníková Starci Lipí 212,00 

36. Jan Andrejs Šmejdi B 211,00 

37. Pavel Meisner Balet 200,00 

38. Richard Kašpar st. JAKAKÁKA 200,00 

39. Karolína Kubcová Coby Dup 196,00 

40. Ladislav Horník Starci Lipí 185,33 

41. Ondřej Horník Starci Lipí 168,67 

42. Jan Bárta Balet 163,00 

43. Daniel Vlach JAKAKÁKA 163,00 

44. Erik Fulka Balet 101,00 

 

mailto:ji.doucha@tiscali.cz
mailto:ji.doucha@tiscali.cz

